

FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Autarguia Municipal

Rua Java, 425 – São Bernardo do Campo – SP – Fone: (11) 3927-0222 – www.direitosbc.br Renovação do Reconhecimento pela Portaria CEE/GP nº 79/2020 – publicada no D.O.E. de 13/02/2020, Seção I, pág. 23

FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO Autarquia Municipal

1º TERMO ADITIVO - EDITAL Nº 01/2020, de 03 de novembro de 2020

A FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - Autarquia Municipal, faz saber aos interessados que ficam prorrogadas as inscrições para o VESTIBULAR FDSBC 2021, organizado em parceria com o NucVest – Núcleo de Vestibulares e Concursos da Fundação São Paulo – PUC-SP, até o dia 04 de dezembro de 2020, às 23 horas e 59 minutos, conforme item "4. DO CRONOGRAMA" deste Edital, que segue abaixo, devidamente retificado:

4. DO CRONOGRAMA

DATA	ATIVIDADE	PROCEDIMENTOS
		Acessar www.nucvest.com.br ,
		preencher a ficha de inscrição,
de 04 de novembro a 04 de		efetuar o pagamento no valor de
dezembro de 2020, às	INSCRIÇÃO	R\$ 75,00 (setenta e cinco reais).
23h59min (horário de Brasília)		Demais procedimentos
		estabelecidos nos itens 2 e 3,
		deste Edital.
13 de dezembro de 2020	PROVA VESTIBULAR ONLINE	Acessar www.nucvest.com.br
05 de janeiro de 2021	RESULTADOS 1ª CHAMADA	Acessar www.nucvest.com.br ou
		www.direitosbc.br
06 a 12 de janeiro de 2021	MATRÍCULAS 1ª CHAMADA	Acessar www.direitosbc.br
		As matrículas serão realizadas
		online e os procedimentos serão
		informados no site da FDSBC,
		junto com a divulgação dos
		resultados.
ODO Described and a second of the least of t		

OBS.: Demais chamadas para matrícula serão divulgadas no Manual do Candidato, disponível em www.nucvest.com.br e www.direitosbc.br



FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Autarquia Municipal

Rua Java, 425 – São Bernardo do Campo – SP – Fone: (11) 3927-0222 – www.direitosbc.br Renovação do Reconhecimento pela Portaria CEE/GP nº 79/2020 – publicada no D.O.E. de 13/02/2020, Seção I, pág. 23

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital nº 01/2020, de 03 de novembro de 2020 - VESTIBULAR FDSBC 2021.

São Bernardo do Campo, 26 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Rodrigo Gago Freitas Vale Barbosa Diretor